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VELOCE

  
Dodatek dekoracyjny   

 Opis produktu 
Dodatek dekoracyjny Lico Mix VELOCE który pozwala na 
uzyskanie oryginalnego wyglądu powierzchni, tworząc 
niepowtarzalne refleksy świetlne zmieniające się w zależności 
od kąta padania światła słonecznego lub sztucznego. Produkt 
ekologiczny wytwarzany w procesie kruszenia specjalnie 
wyselekcjonowanego szkła pochodzącego w 100 % z 
recyklingu.

 Zastosowanie produktu 
Służy do nakładania natryskowego na świeżo wykonane 
powłoki końcowe, typu tynki elewacyjne (Ø ≥ 1,5 mm).

 Przygotowanie podłoża
Powierzchnia na której będzie aplikowany dodatek dekoracyjny
powinna być równa i przygotowana zgodnie z wymaganiami 
jakie stawiane są dla tynków cienkowarstwowych.

 Wykonanie                                 

Produkt jest dostarczany w postaci gotowej do użycia. 
Tynk elewacyjny nanieść na podłoże za pomocą pacy ze stali 
nierdzewnej, a następnie nadać oczekiwaną fakturę w 
zależności od rodzaju tynku pacą z tworzywa sztucznego. 
Dodatek dekoracyjny natryskiwać na jeszcze błyszcząca,mokrą 
powłokę końcową. Nanoszenie powinno odbywać się przy 
pomocy pistoletu do natrysku (np.SG-AH300) przy użyciu dyszy
4-6 mm, ciśnieniu roboczym około1-2 bary. Produkt 
nadmuchiwać wykonując lekko koliste ruchy z góry na dół w 
odległości 30-50 cm od podłoża. Tak naniesiony dodatek 
dekoracyjny należy pozostawić do wyschnięcia podłoża.

 Zalecenia

● Zaleca się wykonanie powierzchni próbnej przed aplikacją w 
celu określenia pożądanego efektu intensywności mieszanki 
dekoracyjnej oraz jej zużycia. 
● W celu uzyskania równomiernego pokrycia powierzchni 
dodatkiem dekoracyjnym, zaleca się zastosowanie rusztowania
przenośnego, konsoli rusztowaniowych z wyjmowanymi 
punktami kotwienia oraz odpowiedniego odstępu między 
ściana a rusztowaniem, umożliwiającego swobodne 
prowadzenie prac. Takie postępowanie ograniczy możliwość 
nierównomiernego rozłożenie produktu, co w końcowym 
efekcie mogłoby doprowadzić do widocznych przebarwień na 
ścianie.
  W przypadku intensywnych kolorów należy natryskiwać 

niewielką ilość materiału, około 0,1 kg/m2. Zbyt duża ilość 
może powodować, iż niektóre miejsca będą wydawać się 
jaśniejsze od drobinek szkła odbijających światło.
  Aby uzyskać równomierny efekt pokrycia na elewacji należy 

utrzymać ustalone parametry robocze jednakowe na cały 
obiekt, gdyż tylko w ten sposób można zapewnić jednolitość 
powierzchni.
● Natryskiwanie materiału powinno odbywać się tak szybko jak
to możliwe, nie przerywając ciągu prac na jednym elemencie 
architektonicznym.
● Proces nanoszenie powłok należy dokładnie zaplanować, 
uwzględniając warunki pogodowe. Nie dopuszczalne jest aby w
okresie aplikacji i wysychania wyprawy nastąpił spadek lub 
wzrost temperatury od +5°C do +25°C.
  Zbyt szybkie wysychanie spowodowane wysoką temperaturą 

lub suszącym wpływem wiatru mogą doprowadzić do 
niewystarczającego przylepienia się warstwy dekoracyjnej do 
powłoki.
  Podczas wiązania wyprawy osłaniać powierzchnie 

otynkowane od działania promieni słonecznych, deszczu, mgły 
i wiatru aż do momentu całkowitego wyschnięcia.
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● Produkt przeznaczony do obróbki na powierzchniach 
obiektów zewnętrznych ze względu na dość szorstką strukturę 
końcową.
  Wszelkie powierzchnie należy zabezpieczyć przed aplikacją. 

● Nie stosować na gładkich powierzchniach i w wyrobach 
silikatowych.
● Po zakończeniu prac narzędzia do natrysku opróżnić i 
odessać pojemnik lejkowy.
● Wykonywanie robót na poszczególnych płaszczyznach 
powinno być realizowane przy użyciu materiałów 
pochodzących z tych samych partii produkcyjnych lub z 
zmieszanych razem (w przypadku różnych partii) na miejscu 
budowy przed aplikacją; w celu ujednorodnienia.

 Uwagi

● Posypka dekoracyjna posiada ostre nieregularne krawędzie, 
dlatego należy stosować indywidualne środki ochrony, tj. 
maska przeciwpyłowa, okulary ochronne z bocznymi osłonami, 
kombinezon ochronny, przyłbica.
● Podczas aplikacji nie kierować strumienia natrysku na osoby 
ani inne organizmy żywe.
● Powierzchnia po natryśnięciu dodatku dekoracyjnego jest 
dość ostra w dotyku, dlatego nie zaleca się stosowania na 
powierzchniach na których może wystąpić bliski kontakt ze 
skóra (wąskie balkony, korytarze, przejścia itp.) Może to 
skutkować powierzchniowym zranieniem lub otarciem skóry.  
● Informacje zawarte w instrukcji mają na celu zapewnienie 
optymalnego wykorzystania produktu, jednak nie są podstawą 
do odpowiedzialności prawnej Producenta, gdyż warunki 
wykonawstwa pozostają poza jego kontrolą.
  Produkt jest integralnym składnikiem dekoracyjnym Lico Mix. 

Stosowanie z innymi wyrobami wyłącza odpowiedzialność 
Producenta za negatywne skutki wynikłe z takich połączeń. 
● Produkt przeznaczony do stosowania przez profesjonalistów. 
Przed użyciem należy sprawdzić produkt co do parametrów 
jakościowych, ilościowych i użytkowych (aplikacja).
● Niniejsza instrukcja zawiera możliwie wyczerpujące 
informacje na temat stosowania wyrobu, jednak nie może 
opisywać każdego indywidualnego problemu. Dlatego w razie 
wątpliwości należy skontaktować się ze służbą techniczną 
Producenta lub postępować zgodnie z ogólnie przyjętymi 
zasadami sztuki budowlanej.
● W przypadku reklamacji wymagane jest zachowanie numeru 
partii produkcyjnej i dowodu zakupu. 
● Data produkcji i numer partii produkcyjnej podane są na 
opakowaniu.

 Magazynowanie i transport

Bezterminowy okres przechowywania w oryginalnie 
zamkniętym opakowaniu Producenta.
Data produkcji i numer partii produkcyjnej podane są na 
opakowaniu.

 Dane techniczne   
Temperatura podłoża i otoczenia

Średnica dyszy 

od +5°C do +25°C
(wilgotność względna 
powietrza nie może 
przekraczać 65%)

4-6 mm

Ciśnienie robocze ok. 1-2 bary

 Zużycie
 
lekkie pokrycie powierzchni:                       0,1 kg/m2 

maksymalne pokrycie:                                0,3 kg/m2 

W zależności od zastosowanych parametrów natrysku, sposobu
nakładania, grubości i konsystencji warstwy.

 Klasyfikacja bezpieczeństwa

H315 Działa drażniąco na skórę.
H318 Powoduje poważne uszkodzenie oczu.
H335 Może powodować podrażnienie dróg oddechowych.
P102 Chronić przed dziećmi.
P261 Unikać wdychania pyłu / dymu / gazu / mgły.
P280 Stosować rękawice ochronne / odzież ochronną / ochronę 
oczu / ochronę twarzy.
P302+P352 W przypadku dostania się na skórę: umyć dużą 
ilością wody z mydłem.
P304+P340 W przypadku dostania się do dróg oddechowych: 
wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże 
powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania.
P305+P351+P338 W przypadku dostania się do oczu: ostrożnie 
płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe 
jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.
P333+P313 W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub 
wysypki: zasięgnąć porady / zgłosić się pod opiekę lekarza.
P501 Zawartość/pojemnik usunąć zgodnie z krajowymi 
przepisami.

 Waga/opakowanie 

Opakowania jednostkowe   15 kg (1 sztuka)
Palety 495 kg (33 sztuk)
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